2019年６月 26日

各 位

 会 社 名 焼津水産化学工業株式会社

 代 表 者 名 代表取締役社長  山田  潤

 コード番号 2812（東証１部）

 問 合 せ 先 総務・人事部長 勝見 亮介

 Ｔ Ｅ Ｌ 054-202-6030

人事異動に関するお知らせ

2019 年６月 26 日開催の第 60期定時株主総会および取締役会において、以下のとおり、役員および社員

の人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役の異動（異動日：2019年６月 26日）

氏 名 新 職 名 旧 職 名 備考

山田
や ま だ

  潤
じゅん

 代表取締役社長 代表取締役社長 再任

石川
いしかわ

 眞理子
ま り こ

取締役常務執行役員

品質保証本部長

取締役常務執行役員

品質保証本部長
再任

田中
た な か

 勝弘
かつひろ

取締役執行役員

海外事業本部長

取締役執行役員

海外事業本部長
再任

内山
うちやま

 毅彦
たけひこ

取締役執行役員

開発本部長

取締役執行役員

開発本部長
再任

山下
やました

 敦
あつし

取締役執行役員

経営統括本部長

取締役執行役員

経営統括本部長 兼 経営企画部長
再任

高藤
たかとう

 忠治
ただはる

 取締役（社外） 取締役（社外） 再任

加藤
か と う

  康
やすし

 取締役（監査等委員） 取締役（監査等委員） 再任

小山
こ や ま

 圭子
け い こ

 取締役（社外、監査等委員） 取締役（社外、監査等委員） 再任

藤井
ふ じ い

 明
あきら

 取締役（社外、監査等委員） 取締役（社外、監査等委員） 再任

２. 子会社役員の異動（異動日：2019年６月 26日）

氏 名 新 職 名 旧 職 名

上野
う え の

 友哉
と も や

 UMIウェルネス株式会社 取締役 ―

※上野友哉氏は、開発本部 研究開発部長であります。

３. 社員の異動（異動日：2019年６月 26日）

 氏 名 新 職 名 旧 職 名

中島
なかしま

 正民
まさたみ

経営統括本部 経営企画部長 兼

企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 兼 IR ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

経営統括本部 経営企画部

企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 兼 IR ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

以 上